
239569-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 239569-2024 - Wyniki

Francja – Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe – Acquisition d'un logiciel de 
gestion du Laboratoire Oenologique départemental avec prestations associées
OJ S 80/2024 23/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: DEPARTEMENT DU TARN
E-mail: bureaumarches.81@tarn.fr
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Acquisition d'un logiciel de gestion du Laboratoire Oenologique départemental avec 
prestations associées
Opis: Le présent marché comportera des prestations d'acquisition d'un logiciel, de sa mise en 
oeuvre, de sa maintenance ainsi que des prestations de formation. Cette consultation est 
consécutive à la déclaration sans suite de la consultation 20230080
Identyfikator procedury: fd274bf1-d76b-493c-8436-1bb7cf94e12a
Wewnętrzny identyfikator: 20240010
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72267100 Konserwacja oprogramowania technologii informacji

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Lices Georges Pompidou  
Miejscowość: Albi
Kod pocztowy: 81013
Podpodział krajowy (NUTS): Tarn (FRJ27)
Kraj: Francja

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 60 000,00 EUR

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Durée du marché: un an reconductible tacitement 3 fois pour une 
durée d'un an , soit une durée maximale de 4 ans. Montant: 240 000 euro(s) Ht toutes 
reconductions comprises
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/239569-2024
mailto:bureaumarches.81@tarn.fr


239569-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Acquisition d'un logiciel de gestion du Laboratoire Oenologique départemental avec 
prestations associées
Opis: Le présent marché comportera des prestations d'acquisition d'un logiciel, de sa mise en 
oeuvre, de sa maintenance ainsi que des prestations de formation. Cette consultation est 
consécutive à la déclaration sans suite de la consultation 20230080
Wewnętrzny identyfikator: F-PF-1411064

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72267100 Konserwacja oprogramowania technologii informacji

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Lices Georges Pompidou  
Miejscowość: Albi
Kod pocztowy: 81013
Podpodział krajowy (NUTS): Tarn (FRJ27)
Kraj: Francja

Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: La consultation comporte 3 reconduction(s)

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement 
dans les documents du marché.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Toulouse
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 240 000,00 EUR



239569-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: SARL CHRONOTECH
Oferta: 
Identyfikator oferty: SARL CHRONOTECH
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 240 000,00 EUR
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2024001024014
Tytuł: Acquisition d'un logiciel de gestion du Laboratoire Oenologique départemental avec 
prestations associées
Data zawarcia umowy: 17/04/2024

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Avenue-Web Systèmes
Numer rejestracyjny: 443928874
Miejscowość: Seyssinet-Pariset
Kod pocztowy: 38170
Kraj: Francja
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0002
Oficjalna nazwa: DEPARTEMENT DU TARN
Numer rejestracyjny: 22810001200019
Adres pocztowy: Lices Georges Pompidou  
Miejscowość: Albi
Kod pocztowy: 81013
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: RAMOND Christophe
E-mail: bureaumarches.81@tarn.fr
Telefon: 0563456464
Adres strony internetowej: https://www.tarn.fr
Profil nabywcy: https://tarn.marches-publics.info/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Toulouse
Numer rejestracyjny: 577688
Adres pocztowy: 68, rue Raymond Iv  

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:bureaumarches.81@tarn.fr
https://www.tarn.fr
https://tarn.marches-publics.info


239569-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: Toulouse
Kod pocztowy: 31068
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Telefon: 0562735757
Faks: 0562735740
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: SARL CHRONOTECH
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 0
Adres pocztowy: 89 Av General De Gaulle  
Miejscowość: Pont-Saint-Esprit
Kod pocztowy: 30130
Kraj: Francja
E-mail: gestion@chronotech.net
Telefon: 0466391919
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Francja
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2c1c5533-c6e6-48ed-935f-bcdc77e52e3a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 22/04/2024 13:15:12 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 239569-2024
Numer wydania Dz.U. S: 80/2024
Data publikacji: 23/04/2024

mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr
mailto:gestion@chronotech.net

